
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.11.1IIPE 
Processo Administrativo N°22.11.1 1/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 29/12/2022 15:23:42 

TOTAL DO PROCESSO: 970.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 970.000,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 034 	 Total: 700.000,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: MESSER 	 Modelo: MESSER 

• escrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7W - REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 35.000 	Valor Unit.: 20,00 	 Total Item: 700.000.00 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 007 	 Total: 90.000,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: MESSER 	 Modelo: MESSER 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3M3  - EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 30,00 	 Total Item: 90.000,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 016 	 Total: 180.000,00 

Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: MESSER 	 Modelo: MESSER 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1W- EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 60,00 	 Total Item: 180.000,00 

ozr  

1 
Gerado em: 09/01/2023 08:37:26 	 1 de 1 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 22.11.11/PE 
Processo Administrativo N°22.11.1 1/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO - 
PREGOEIRO: josÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 29/12/2022 15:23:42 

TOTAL DO PROCESSO: 2.200.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 2.200.000,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 037 	 Total: 1.750.000,00 

tem: 1 	Unidade: M' 	 Marca: MESSER 	 Modelo: MESSER 

escilção: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7M' - REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 35.000 	Valor Unit.: 50,00 	 Total Item: 1.750.000,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 087 	 Total: 150.000,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: MESSER 	 Modelo: MESSER 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3M3  - EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 50,00 	 Total Item: 150.000,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 077 	 Total: 300.000,00 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: MESSER 	 Modelo: MESSER 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1W- EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 100,00 
	

Total Item: 300.000,00 

/11 

Gerado em: 09/01/2023 08:37:48 	 1 de 1 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.11.IIIPE 
Processo Administrativo N°22.11.1 1/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 29/12/2022 15:23:42 

TOTAL DO PROCESSO: 645.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 645.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 014 	 Total: 420.000,00 

tem: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 

escrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7M' - REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 35.000 	Valor Unit.: 12.00 
	

Total Item: 420.000,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 082 	 Total: 75.000,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3M'- EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 
	

Valor Unit.: 25,00 	 Total Item: 75.000,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 027 	 Total: 150.000,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 

Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1M3  - EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 50,00 
	

Total Item: 150.000,00 

Gerado em: 09/01/2023 08:38:05 	 1 de 1 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°22.11.11!PE 
Processo Administrativo N°22.11.1 1IPE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 2911212022 15:23:42 

TOTAL DO PROCESSO: 7.460.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 7.460.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 003 	 Total: 6.860.000,00 

tem: 1 	Unidade: M' 	 Marca: messer 	 Modelo: gás oxigénio 

escrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7W - REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 35.000 	Valor Unit.: 196,00 	 Total Item: 6.860.000,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 032 	 Total: 330.000,00 

Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: messer 
	

Modelo: gás oxigênio 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3M3  - EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 110,00 
	

Total Item: 330.000,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 028 	 Total: 270.000,00 

Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: messer 	 Modelo: gás oxigénio 

Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1W - EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 90,00 	 Total Item: 270.000,00 

Gerado em: 09/01/2023 08:38:13 	 1 de 1 


